2020年 3月 24日

関東サッカー協会

第４種委員長

石原 幸周様

日刊スポーツ新聞社

広告事業部長 大越 慈

ＪＡ全農杯 全国小学生選抜サッカーの開催中止について

前略 平素は弊社主催大会へのご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2019 年 12 月より発生した新型コロナウイルスに関連した肺炎（COVID－19）の発生が報告されて以降、国

内を含め世界各地で感染症の患者発生が確認され、収束の兆しが見えていません。

 つきましては 4 月 4 日（土）、5 日（日）を皮切りに予定をしていました全国 9 地区での予選大会と 5 月 3 日

（日）～5 日（火）に予定していました全国決勝大会について、長距離の移動を伴うこと、また宿泊を前提とす

る大会であることを踏まえ検討を重ねた結果、感染予防措置が難しいことから大会を中止することを決定致しま

した。

 本大会の関係各位の皆様におかれましては開催準備を進めていただいておりましたが、このような文書での開

催中止の発表となったことを心よりお詫び致します。

本件の対応につきましてご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

草々

中止する大会

大会名 日程 開催地

北海道大会 4月 11・12日 北海道函館市

東北大会 4月 11・12日 福島県相馬市

関東大会 4月 4・5日 山梨県昭和町

北信越大会 4月 11・12日 福井県越前市

東海大会 4月 26日 愛知県日進市

関西大会 4月 4・5日 和歌山県上冨田町

中国大会 4月 4・5日 島根県浜田市

四国大会 4月 4・5日 高知県香南市

九州大会 未定 沖縄県那覇市

全国決勝大会 5月 3日～5日 神奈川県横浜市

以上